АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 16 апреля 2020 г.                                                                              № 13/1
ст. Степь

Об утверждении плана - закупок
товаров, работ, нужд  для обеспечения
муниципальных нужд сельского поселения «Степнинское» на 2020 финансовый год
В соответствии со ст. 17 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 21 ноября 2013 г. N 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг»
1. Утвердить прилагаемый план - закупок товаров для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Степнинское» на 2020 финансовый год.
2. Специалисту Рыжук А.А. обеспечить размещение Плана-закупок на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставку товаров для нужд заказчиков www.zakupki.gov.ru в сроки и порядке, установленные действующим законодательством.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации  сельского

поселения «Степнинское»                                                          О.Р.Меркулова